
1 
 

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 10 października 2022 r. na Platformie zakupowej do postepowania 

pn.: Opracowanie Projektu planu remediacji dla działek o numerach 6/17; 7/18; 7/12; 6/33; 7/28; 7/29; 7/30; 
6/32; 6/31; 6/34; 7/31; 7/34; 7/15; 7/24, ark. 14, obręb Kobylepole, zlokalizowanych przy ul. Darzyborskiej  

w Poznaniu wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu 
ustalającej Plan remediacji  

 
Pytanie 1 

Czy zamawiający może wydłużyć termin na wykonanie przedmiotu umowy do 15 tygodni? 

 

Odpowiedź 1 

Zgodnie z zapisami IPU załączonego do postępowania tj. § 9 ust. 2 pkt dopuszczalna jest w szczególności 

zmiana terminu wykonania przedmiotu Umowy w przypadku: nieuzyskania w terminach przewidzianych  
w przepisach prawa lub w terminie przewidzianym w § 3 ust. 1 Umowy – wskazanej w przedmiocie Umowy 
decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu - w tym w przypadkach wydłużenia terminu 

załatwienia sprawy w zakresie jej uzyskania z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, organu 
administracji publicznej lub jednostek właściwych do jej wydania, jeśli Wykonawca dochował należytej 

staranności w jej uzyskaniu. Wówczas termin realizacji Umowy na wniosek Wykonawcy może ulec 
wydłużeniu o czas opóźnienia w wydaniu wyżej wskazanej decyzji.  
 

Pytanie 2 
Uzyskanie decyzji przez RDOŚ jest zależne od pracy urzędników, za które Wykonawca nie odpowiada.  
Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia z odpowiedzialności Wykonawcy, 

dochowania 10 tygodniowego terminu realizacji zadania z uwagi na pracę osób trzecich - urzędników RDOŚ? 

 

Odpowiedź 2 
Vide – odpowiedź na pytanie 1. 

 
Pytanie 3 

Po czyjej stronie (Wykonawcy czy Zamawiającego) leży dokonanie opłat administracyjnych (opłata za 
czynności urzędowe oraz opłata za pełnomocnictwo) a także opłata za ewentualne pozyskanie wypisu  

i wyrysu dla działek objętych projektem?  

Odpowiedź 3 

Jak  wskazano w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający prosi o podanie ceny uwzględniającej wszystkie 
koszty jakie Wykonawca poniesie zgodnie z załączoną dokumentacją. W cenie oferty należy ująć opłaty 

administracyjne oraz opłatę za pozyskanie wypisu i wyrysu dla działek objętych projektem. 
 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dostarczy Wykonawcy aktualne wypisy i wyrysy działek z ewidencji gruntów objętych 

projektem?  

Odpowiedź 4  

Zamawiający nie posiada aktualnych wypisów i wyrysów dla działek objętych przedmiotem zamówienia .   
W cenie oferty należy ująć koszt uzyskania aktualnych wypisów i wyrysów dla działek objętych przedmiotem 
zamówienia. 

Pytanie 5 

Po czyjej stronie (Zamawiającego czy Wykonawcy) leży odpowiedzialność za poprawność wykonanych badań 

niezbędnych do wykonania projektu?  

Odpowiedź 5  

Za badania już wykonane odpowiada Zamawiający. Za badanie które mają zostać wykonane odpowiada 
Wykonawca.  

 
 



2 
 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający posiada preferencje związane z wyborem technologii remediacji w przedmiotowym 
projekcie, czy wybór w tym zakresie należy do Wykonawcy, który uwzględniając techniczne i ekonomiczne 

aspekty prowadzenia remediacji podejmuje samodzielną decyzję?  

 

 

Odpowiedź 6 
Aspekt techniczny sposobu remediacji leży po stronie Wykonawcy przy uwzględnieniu warunków  
ekonomiczno-technicznych, a także przy uwzględnieniu planów Zamawiającego w zakresie przyszłego 

zagospodarowania terenu. 
 

Pytanie 7 
Jakie kryterium decyduje o wyborze Wykonawcy? 

 

Odpowiedź 7 
Zgodnie z informacją zawartą na stronie przedmiotowego postępowania o wyborze Wykonawcy decyduje 

kryterium- 100 % cena. 

 

Pytanie 8 
Czy Zamawiający może umieścić na stronie postępowania ogólne warunki zamówienia, ogólne warunki 

umowy oraz klauzulę informacyjną rodo? Umieszczone linki nie odpowiadają.  
 

Odpowiedź 8 

Zamawiający informuje, że wszystkie załączniki są dostępne na stronie postępowania.  

  
 

 


